



Váš dopis zn./ze dne:

**17.12.2018**

Č. j.:

**MHMP 78785/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2081594/2018**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Renata Milcová**

**236 005 273**

Počet listů/příloh: 3/8

Datum:

**10.01.2019**

**Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**



Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 17. 12. 2018 doručena pod č. j.: MHMP 2081594/2018 Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „informační zákon“), ve které požadujete poskytnutí informací týkajících se městských grantů hl. m. Prahy poskytnutých v rámci Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy v letech 2017 až do současnosti žadatelům Beachclub Strahov, z.s., IČO 26670828 (dále jako „Spolek 2“) a Orel jednota Praha – Balkán, IČO 72042265 (dále jako „Spolek 1“). V souvislosti s těmito granty požadujete poskytnutí kopií jednotlivých žádostí o grant včetně jejich příloh a dále poskytnutí kopií smluv o poskytnutí účelové dotace – grantu k jednotlivým grantům.

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Požadované informace spočívají v sedmi žádostech o grant a devíti veřejnoprávních smlouvách o poskytnutí účelové dotace, a to

Žádosti o grant oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2017 Spolku 1 na projekty s názvy „Výměna světel přetlakové haly 36x36m“, „Provoz přetlakových tenisových hal“ a „RPM Prague open 2017“ (dále jako „žádost o grant č. 1“),

Žádosti o grant oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2017 Spolku 1 na projekty s názvy „Kuchyně Gorenje Prague Open 2017“ a „Tenisový turnaj ITF WTA s dotací 15.000,-USD“ (dále jako „žádost o grant č. 2“),

Žádosti o grant oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na období let 2018 – 2020 Spolku 1 na projekty s názvy „Rekonstrukce 2 tenisových kurtů s tvrdým povrchem Casali“ a „Tenisový turnaj mužů s dotací 15.000,- USD RPM Prague Open 2018“ (dále jako „žádost o grant č. 3“)

Žádosti o grant v oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na období let 2018 – 2020 na projekt s názvem „Kuchyně Gorenje Open 2018“ (dále jako „žádost o grant č. 4“)

Žádosti o dotaci v oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze – poskytování jednoletých dotací na rok 2019 a víceletých dotací na období let 2019 – 2021 Spolku 1 na projekty s názvy „RPM open 2019“ a „Vista Prague Open 2019“ (dále jako „žádost o grant č. 5“)

Žádosti o grant oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na rok 2017 Spolku 2 na projekt s názvem „Halové MČR juniorů v beachvolejbalu“ (dále jako „žádost o grant č. 6“),

Žádosti o grant oblasti podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze na období let 2018 – 2020 Spolku 2 na projekt s názvy „Halové MČR juniorů beachvolejbalu U 20“ a „Energetické úspory – havarijní stav odvětrání sprch a šaten BCS“ (dále jako „žádost o grant č. 7“),

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu č. DOT/64/01/005287/2017,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu č. DOT/64/01/005602/2017,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace – víceletého grantu č. DOT/64/01/005632/2017,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu č. DOT/64/01/005761/2017,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu č.č. DOT/64/01/006166/2018,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu č.č. DOT/64/01/006502/2018,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu č. DOT/64/01/005283/2017,

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu č. DOT/64/01/006085/2018 a

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - jednoletého grantu č. DOT/64/01/006238/2018 (veřejnoprávní smlouvy dále společně jako „dotační smlouvy“).

Kopie požadovaných dokumentů naleznete v přílohách tohoto dokumentu.

Při vyřizování této žádosti o informace postupoval povinný subjekt podle § 12 informačního zákona a poskytl požadované informace po vyloučení těch informací, u nichž to stanoví zákon.

O postupu povinného subjektu podle § 12 informačního zákona bylo vydáno rozhodnutí č. j.: MHMP 77589/2019.

S pozdravem

**Mgr. Lenka Němcová**

ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. žádost o grant č. 1
2. žádost o grant č. 2
3. žádost o grant č. 3
4. žádost o grant č. 4
5. žádost o grant č. 5
6. žádost o grant č. 6
7. žádost o grant č. 7
8. dotační smlouvy

**Rozdělovník:**

1. žadatelka o informaci
2. dotčená osoba Spolek 1
3. dotčená osoba Spolek 2

